

Klanatras A/S

c/o Klavs Ib Nielsen, Fridtjof Nansens Plads 5, 4. th., 2100 København Ø

CVR-nr. 36 89 39 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2019.

Klavs Ib Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Klanatras A/S
c/o Klavs Ib Nielsen
Fridtjof Nansens Plads 5, 4. th.
2100 København Ø

CVR-nr.: 36 89 39 58
Hjemsted: København Ø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Kim Møller
Klavs Ib Nielsen
Sten Svend Færk Mortensen

Direktion

Klavs Ib Nielsen, Adm. direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmegade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -910 t.kr. mod -584 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.370 t.kr. mod 63 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af den negative trend på de finansielle markeder gennem 2018.

Efter regnskabsårets udløb har udviklingen i de finansielle markeder haft en positiv effekt på selskabets portefølje af værdipapirer. Selskabet har således frem til udgangen af februar 2019 haft et samlet afkast før skat på ca. kr. 2,7 mill. og selskabets egenkapital er således retableret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-909.624	-583.740
1 Personaleomkostninger	-90.700	-43.750
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-90.600	-52.849
Driftsresultat	-1.090.924	-680.339
Andre finansielle indtægter	2.226.705	1.820.180
Øvrige finansielle omkostninger	-4.160.490	-1.099.976
Resultat før skat	-3.024.709	39.865
2 Skat af årets resultat	654.223	23.615
Årets resultat	-2.370.486	63.480
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	63.480
Disponeret fra overført resultat	-2.370.486	0
Disponeret i alt	-2.370.486	63.480

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	459.542	550.142
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>459.542</u>	<u>550.142</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>459.542</u>	<u>550.142</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	689.051	23.615
	Tilgodehavende selskabsskat	94.064	19.597
	Andre tilgodehavender	35.376	125.760
	Tilgodehavender i alt	<u>818.491</u>	<u>168.972</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	39.047.746	24.112.545
	Værdipapirer i alt	<u>39.047.746</u>	<u>24.112.545</u>
	Likvide beholdninger	6.309.792	24.137.024
	Omsætningsaktiver i alt	<u>46.176.029</u>	<u>48.418.541</u>
	Aktiver i alt	<u>46.635.571</u>	<u>48.968.683</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	500.000	500.000
5	Overført resultat	-2.491.520	-121.034
	Egenkapital i alt	<u>-1.991.520</u>	<u>378.966</u>
Gældsforpligtelser			
	Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	45.000.000	45.000.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	109.759	350.551
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.465.582	3.189.113
	Anden gæld	51.750	50.053
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>48.627.091</u>	<u>48.589.717</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>48.627.091</u>	<u>48.589.717</u>
	Passiver i alt	<u>46.635.571</u>	<u>48.968.683</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Bestyrelseshonorar	90.700	43.750
	90.700	43.750
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-665.436	-23.615
Regulering af tidligere års skat	-18	0
Ej refunderet udl. udbytteskat	11.231	0
	-654.223	-23.615
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	602.991	0
Tilgang i årets løb	0	602.991
Kostpris ultimo	602.991	602.991
Af- og nedskrivninger primo	-52.849	0
Årets afskrivninger	-90.600	-52.849
Af- og nedskrivninger ultimo	-143.449	-52.849
Regnskabsmæssig værdi ultimo	459.542	550.142
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-121.034	-184.514
Årets overførte overskud eller underskud	-2.370.486	63.480
	-2.491.520	-121.034